
 

ШОСТКИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  

 

ВОРОНІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ П.О.КУЛІША 

ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023                                     смт Вороніж                                       № 170-ОД 

 

 

Про затвердження Річного плану 

роботи закладу на 2023-2024 навчальний рік 

 

На виконання Закону України «Про освіту» та з метою чіткої 

організації роботи педагогічного та учнівського колективів, забезпечення 

якісного освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Річний план роботи Воронізької загальноосвтіньої 

школи І-ІІІ ступенів ім. П.О. Куліша Шосткинської міської ради на 2023-2024 

навчальний рік. 

2. Увести в дію Річний план роботи Воронізької загальноосвтіньої 

школи І-ІІІ ступенів ім. П.О. Куліша Шосткинської міської ради на 2023-2024 

навчальний рік із 1 вересня 2023 року 

3. Педагогічним працівникам школи і філії спланувати виконання 

розділів Річного плану роботи Воронізької загальноосвтіньої школи І-ІІІ 

ступенів ім. П.О. Куліша Шосткинської міської ради на 2023-2024 навчальний 

рік протягом навчального року. 

4. Заступникам директора, завідувачу філії, педагогу-організатору, 

працівникам психологічної служби звітувати про виконання Плану на 

педагогічній раді, нараді при директорові (за запитом). 

5.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Сердюк В.М., завідувача філії 

Прохоровську І.М.    

  

В.о. директора                                                                      Світлана КАСЬЯНЕНКО  


